
  

 
                                                  

                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από τα πρακτικά της µε αριθ. 21/2011 συνεδρίασης της Επιτροπής Ποιότητας 
Ζωής του ∆ήµου Τρικκαίων.    
Αριθµ. Απόφ. 201/2011                                                                                                                      

                                                                              ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
                                                                    «Αποσφράγιση καταστήµατος  
                                                                      «ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ» επί ονόµατος  
                                                                      ∆αδαλιάς Χρήστος & ΣΙΑ 0.Ε. επί 
                                                                      της οδού Βύρωνος». 

 
Στα Τρίκαλα σήµερα την 24η του µηνός Νοεµβρίου του έτους 2011, ηµέρα Πέµπτη και 
ώρα 13:00 µ.µ., συνήλθε σε τακτική δηµόσια συνεδρίαση στο δηµοτικό κατάστηµα η 
Επιτροπή Ποιότητας Ζωής του ∆ήµου Τρικκαίων, ύστερα από την µε αριθ. πρωτ. 
67275/18-11-2011 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, που επιδόθηκε και 
δηµοσιεύθηκε νόµιµα, σύµφωνα µε  τις διατάξεις του άρθρου 67 παρ. 4 και 75 του Ν. 
3852/2010, όπως ισχύουν. 
∆ιαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία, δεδοµένου ότι σε σύνολο εννέα (9) µελών 
βρέθηκαν παρόντα επτά (7) µέλη  
 
             ΠΑΡΟΝΤΕΣ              ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Κολότσιος Απόστολος                    Πρόεδρος 1. Καραγεώργος Ηλίας   Μέλος  

2. Πολυµερόπουλος  Αλέξανδρος     Αντιπρόεδρος 2. Τσιάνας Βασίλειος          »  

3. Τσίνας ∆ηµήτριος                                   »  

4.  Μισυρλής Αχιλλέας                                 »  

5.  Τσόγιας ∆ηµήτριος                                 »  

6.  Αναστασίου Χρήστος                             »  

7.  Τσιτσιούλας Χρήστος                             »  

 
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την δηµοτική υπάλληλο Μαντά Ευαγγελή. 
 

 Ο κ. Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και είπε ότι εκτός των θεµάτων της  
ηµερήσιας διάταξης έχει προκύψει ένα ακόµη θέµα, το οποίο θεωρείται κατεπείγον και  
πρέπει να συζητηθεί κατά προτεραιότητα, αφού αφορά την αποσφράγιση καταστήµατος 
«ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ» επί ονόµατος ∆αδαλιάς Χρήστος & ΣΙΑ 0.Ε. επί της οδού Βύρωνος λόγω 
εργασιών συντήρησης του χώρου του καταστήµατος και καθαριότητας, στο διάστηµα που 
θα είναι σφραγισµένο. 
 Για τον παραπάνω λόγο, πιστεύω πως πρέπει να τεθεί πρώτο αυτό το θέµα προς  
συζήτηση, παρά το ότι δε συµπεριλαµβάνεται στην ηµερήσια διάταξη, λόγω της    
κατεπείγουσας φύσης του. 
  Με βάση τα παραπάνω σας καλώ να ψηφίσουµε σχετικά.  
  Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής αφού έλαβε υπόψη της                                                                               



  

� την  εισήγηση του προέδρου,  
� την παρ. 6 του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010  
� το περιεχόµενο του θέµατος, το οποίο αν και δεν περιλαµβάνεται στην ηµερήσια 

διάταξη πρέπει να συζητηθεί κατά προτεραιότητα, λόγω της κατεπείγουσας φύσης 
του  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
  Την συζήτηση του θέµατος που αφορά την αποσφράγιση καταστήµατος «ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ» 
επί ονόµατος ∆αδαλιάς Χρήστος & ΣΙΑ 0.Ε. επί της οδού Βύρωνος, προκειµένου ο 
ιδιοκτήτης προβεί σε εργασίες συντήρησης και καθαριότητας του χώρου του 
καταστήµατος στο διάστηµα που θα είναι σφραγισµένο από 21-11-2011 και για δέκα (10) 
ηµέρες.                                                                                                         
  Αµέσως µετά ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη της Επιτροπής  την µε αριθ. πρωτ. 67491/21-11-
2011 αίτηση της εταιρείας ∆αδαλιάς Χρήστος & ΣΙΑ Ο.Ε. µε την οποία ζητά την 
αποσφράγιση του καταστήµατος «ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ» που βρίσκεται επί της οδού Βύρωνος για 
διάστηµα δέκα (10) ηµερών, προκειµένου να προβεί σε εργασίες συντήρησης και 
καθαριότητας. Το κατάστηµα σφραγίζετε την 21-11-2011. 
 Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η υπάλληλος του Γραφείου Αδειών κ. Χριστίνα 
Μαγγουρίτσα η οποία εισηγήθηκε στα µέλη της Επιτροπής να κάνει δεκτή την ανωτέρω 
αίτηση. 
  Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε την Επιτροπή Ποιότητας Ζωής να αποφασίσει σχετικά.  
  Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής µετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπ΄ όψη της 
την αίτηση της εταιρείας ∆αδαλιάς Χρήστος & ΣΙΑ Ο.Ε., την εισήγηση της αρµόδιας 
υπηρεσίας, την πρόταση του Προέδρου της καθώς και τις διατάξεις του άρθρου 73 του Ν. 
3852/2010 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

  Εγκρίνει την αποσφράγιση του καταστήµατος «ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ» επ’ ονόµατι της εταιρείας 
∆αδαλιάς Χρήστος & ΣΙΑ Ο.Ε. που βρίσκεται στην οδό Βύρωνος, για το χρονικό διάστηµα 
από 24-11-11 και για δέκα (10) ηµέρες, προκειµένου να προβεί σε εργασίες συντήρησης 
και καθαριότητας του χώρου του καταστήµατος. 
  Η ∆ηµοτική Αστυνοµία να επιτηρεί για την µη λειτουργία του καταστήµατος το διάστηµα 
αυτό. 

                Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξ. αριθµό 201/2011 
 
                            Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 

 
                      Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 

     ΚΟΛΟΤΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
 
                                          Ακριβές αντίγραφο 

 Τρίκαλα  29 / 11 / 2011 
 

                Ο  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 
 

                     ΚΟΛΟΤΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
                    ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 


